[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2016 г.
	№
	47-129

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №127, №128, №129, №130, №131, №132, №133, №134, №135, №136, №137, №138, №139, №140, №141, №142, №143, №144, №145, №146, №147, №1220, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Аксайского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва состоялись по 21 (двадцати одному) одномандатному избирательному округу.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Никулин
Александр Иванович
	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; некоммерческое образовательное учреждение Учебный центр «Профессионал», генеральный директор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Горковенко
Ольга Алексеевна
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Оптимист»,  директор;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Мельник
Лариса Николаевна
	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Центральная районная больница Аксайского района, заместитель главного врача; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Щербаков
Андрей Юрьевич
	1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Оникс», директор; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Денисенко
Нина Алексеевна
	1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; товарищество собственников жилья «Лазурное», председатель правления; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением КПРФ, член КПРФ, первый секретарь Аксайского местного отделения КПРФ

по одномандатному избирательному округу №6

	Щербаченко
Александр Иванович
	1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; закрытое акционерное общество Компания «Аксайская сельскохозяйственная компания», генеральный директор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Василенко
Михаил Викторович
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайкий район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Аксай», главный бухгалтер; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №8

	Рожков

Сергей Владимирович
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, станица Ольгинская; индивидуальный предприниматель Рожков Сергей Владимирович; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Ефремов
Александр Геннадьевич
	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, общество с ограниченной ответственностью «Майдан», заместитель директора; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №10

	Газалов
Алексей Владимирович
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область Аксайский район, город Аксай; Аксайский нотариальный округ Ростовской области, нотариус; выдвинут избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Партии «Справедливая Россия»

по одномандатному избирательному округу №11

	Покровский
Вячеслав Павлович
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; открытое акционерное общество «Аксайкардандеталь», генеральный директор; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №12

	Бергункер
Сергей Георгиевич
	1976 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; открытое акционерное общество «Бакром», генеральный директор; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №13

	Назаренко
Павел Николаевич
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; Аксайское районное потребительское общество, председатель совета; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №14

	Комкин
Олег Юрьевич
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; индивидуальный предприниматель Комкин Олег Юрьевич; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №15

	Бобкова
Анна Степановна
	1949 года рождения; место жительства Ростовская область Аксайский район, город Аксай; муниципальное бюджетное учреждение культуры Аксайского района Межпоселенческая центральная библиотека им. М.А. Шолохова, директор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №16

	Хижняк
Андрей Петрович
	1983 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону;  общество с ограниченной ответственностью «Втормет-Проект», генеральный директор; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №17

	Стешин
Олег Иванович
	1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Аксайская ПМК» Ростовсельхозводстрой», главный инженер; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №18

	Руденко
Игорь Валентинович
	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «РИДЕР», директор; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №19

	Ткачев
Григорий Николаевич
	1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; индивидуальный предприниматель Ткачев Григорий Николаевич; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №20

	Назаров
Артем Андреевич
	1992 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Сигма», мастер; выдвинут избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Партии «Справедливая Россия»

по одномандатному избирательному округу №21

	Кулешов
Виктор Григорьевич
	1958 года рождения; место жительства Ростовская  область, Аксайский район, хутор Камышеваха; общество с ограниченной ответственностью «Кварта-1», генеральный директор; депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в общественно-политической газете Аксайского района «Победа».

Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш